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49 Fachdienstleitung Hirschberg, Lisa 545 2001 3066 lhirschberg@schwerin.de

Assistenz Tange. Carola 545 2000 3066a ctange@schwerin.de

Jugendhilfeplanung Thalheim, Janine 545 2174 3067 jthalheim@schwerin.de

Controlling Kalkbrenner, Andrea 545 2125 3069 akalkbrenner@schwerin.de

Systemadministration Beyer, Lars 545 2004 3061 lbeyer2@schwerin.de

Qualitätsmanagement Robrahn, Anna 545 2056 3067a arobrahn@schwerin.de

Entgeltverhandlung Möller, Karsten 545 2102 3061 kmoeller@schwerin.de

Vahl, Thomas 545 2073 3061 tvahl@schwerin.de

Case Managerin Childhood Haus Schirrmacher, Nadine 545 2094/ Fax: 545 2099 CHH nschirrmacher@schwerin.de

Beratende Fachkraft Childhood Haus Thölken, Jana 545 2095/ Fax: 545 2099 CHH jthoelken@schwerin.de

Psychologin Childhood Haus Walter, Julia 545 2006/ Fax: 545 2099 CHH jwalter@schwerin.de

49.1 Fachgruppenleitung ASD Vahl, Kathrin 545 2022 3068 kvahl@schwerin.de

Assistenz Genz, Marie 545 2007 3058 mgenz@schwerin.de

Jugendhilfe im Strafverfahren Göldner, Sören 521 9401 JGH/ Nebengebäudes.goeldner@soda-ej.de

Pflegekinderdienst/ Adoption Maas, Isabel 545 2197 2068 imaas@schwerin.de

Schwelgengräber, Asja 545 2194 2068 aschwelgengraeber@schwerin.de

49.1.1 Teamleitung Janitz, Babeth 545 2190 3051 bjanitz@schwerin.de

ASD Dakowski, Caren 545 2191 3047 cdakowski@schwerin.de

Dehling, Kim 545 2052 3059 kdehling@schwerin.de

Fuhrmann, Dana 545 2015 3049 dfuhrmann@schwerin.de

Graske, Andreas 545 2198 3059a agraske@schwerin.de

Hermes, Jarla 545 2208 3059 jhermes@schwerin.de

Janz, Lisa-Marie 545 2032 3050 lmjanz@schwerin.de

Rehn, Maxie 545 2270 3049a mrehn@schwerin.de

Schröder, Sandra 545 2200 3048 sschroeder@schwerin.de

Schüßler, Jürgen 545 2030 3050 jschuessler@schwerin.de

Aushilfe Schulz, Kristin 545 2041 3059 krschulz@schwerin.de

49.1.2 Teamleitung Habecker, Birgit 545 2249 3045 bhabecker@schwerin.de

ASD Hoffmann, Anna Charlotte 545 2277 3044 ahoffmann@schwerin.de

Klöhn, Kathrin 545 2824 3074 kkloehn@schwerin.de

Krüger, Cornelia 545 2173 3046a ckrueger@schwerin.de

Machold, Frank 545 2180 3033A fmachold@schwerin.de

Merten, Sylvia 545 2209 3043 smerten@schwerin.de

Scheffler, Angelika 545 2031 3042 ascheffler@schwerin.de

Schmidt, Leo 545 2027 3034a lschmidt@schwerin.de

Theel, Lara 545 2322 3042A ltheel@schwerin.de

umA Hoffmann, Lea 545 2035 3058 lhoffmann@schwerin.de

Matthis, Andrea 545 2201 3048a amatthis@schwerin.de

Zapf, Stephanie 545 2259 3048a szapf@schwerin.de

49.1.3 Teamleitung Lange, Claudia 545 2195 3073 clange@schwerin.de

ASD Boldt, Daniel 545 2280 3046 dboldt@schwerin.de

Dargel, Julia 545 2187 3072 jdargel@schwerin.de

Eisele, Laura 545 2196 3033 leisele@schwerin.de

Helffenstein, Mandy 545 2181 3035 mhelffenstein@schwerin.de

Henke-Melzer, Kristin 545 2177 6040D khenke-melzer@schwerin.de

Lilienthal, Lara 545 2040 3033 llilienthal@schwerin.de

Nieseler, Sophia 545 2204 3074A snieseler@schwerin.de

Wendt, Anja 545 2039 3034 awendt@schwerin.de

Werner, Sebastian 545 2038 3071 swerner@schwerin.de

Studentin Kindel, Fenja Sophie 545 2199 3046 fkindel@schwerin.de
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49.2 Fachgruppenleitung Ludorf, Marcus 545 2213 3029 mludorf@schwerin.de

49.2.1 Teamleitung Fieber, Katja 545 2236 3012 kfieber@schwerin.de

Amtsvormundschaften Bolsmann, Franziska 545 2048 3018 fbolsmann@schwerin.de

Eggert, Katrin 545 2292 3018 keggert@schwerin.de

Schmidt, Christina 545 2133 3019a cschmidt@schwerin.de

Taplick, Christina 545 2193 3019 ctaplick@schwerin.de

Wickboldt, Anne 545 2299 3018 awickboldt@schwerin.de

Beistandschaften Krüger, Lisa 545 2241 3010 lkrueger@schwerin.de

Kruse, Madlen 545 2263 3012 mkruse@schwerin.de

Morland, Katja 545 2255 3012 kmorland@schwerin.de

Reinke, Katrin 545 2226 3010 kreinke@schwerin.de

Schwambach, Claudia 545 2189 3011 cschwambach@schwerin.de

49.2.2 Teamleitung Berg, Stefanie 545 2290 3028 sberg@schwerin.de

Unterhaltsvorschuss Braun, Stefanie 545 2283 3005 sbraun@schwerin.de

Dr. Jahncke, Miriam 545 2237 3020 mjahncke@schwerin.de

Dube, Christina 545 2284 3090 cdube@schwerin.de

Erdmann, Dagmar 545 2246 3005 derdmann@schwerin.de

Frahm, Susanne 545 2276 3089 sfrahm@schwerin.de

Hentschel, Sophie Loulou 545 2245 3088 shentschel@schwerin.de

Hintze, Angelique 545 2225 3090 ahintze@schwerin.de

Jäger, Kristin 545 2274 3089 kjaeger@schwerin.de

Kies, Franziska 545 2165 3005 fkies@schwerin.de

Krethlow, Maria 545-2282 3088 mkrethlow@schwerin.de

Peters, Juliane 545 2240 3088 jpeters@schwerin.de

Reinfeldt, Christin 545 2239 3027 creinfeldt@schwerin.de

Schlee, Stefanie 545 2269 3090 sschlee@schwerin.de

Tillack, Jorinde 545 2263 3005 jtillack@schwerin.de

Willig, Katrin 545 2032 3089 kwillig@schwerin.de

49.3 Fachgruppenleitung Lehmann, Peggy 545 2247 3065 plehmann@schwerin.de

WJH Bruhn, Stefanie 545 2248 3062 sbruhn@schwerin.de

Ciezynski, Stefanie 545 2049 3063 sciezynski@schwerin.de

Fiedler, Simone 545 2110 3062 sfiedler@schwerin.de

Kalfac, Johanna 545 2023 3063 jkalfac@schwerin.de

Mauer, Max 545 2170 3062 mmauer@schwerin.de

Meißner, Mandy 545 2047 3063 mmeissner@schwerin.de

Seemann, Philipp 545 2057 3062 pseemann@schwerin.de

Wagner, Gabriela 545 2046 3064 gwagner@schwerin.de

49.4 Fachgruppenleitung Prävention N.N. (Leer) (Leer) (Leer)

Jugendförderung Klar, Sabrina 545 2209 3002 sklar@schwerin.de

Scholz, Verena 545 2055 3001 vscholz@schwerin.de

Jugendarbeit, Jugendsozialarbeit, Prävention Ferdinand, Anika 545 2126 3001 aferdinand@schwerin.de

Kerinn, Dörte 545 2085 3001 dkerinn@schwerin.de

Jugend Stärken im Quartier Speidel, Juliane 545 2113 3002 jspeidel@schwerin.de

Frühe Hilfen/Familienbildung Danschke, Jacqueline 545 2281 3105 jdanschke@schwerin.de

Kinderschutz Kopp, Melanie 545 2058 3105 mkopp@schwerin.de
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